
Ref: SA-1906-022 

２０１９年６月１１日 

御取引先各位 

 

 

国内営業本部 

 

Ｇ２０大阪サミット開催に伴う出荷対応について 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り

厚く御礼申し上げます。 

 さて標記の件、６月末にＧ２０大阪サミットが開催されますが、その開催日前後は周辺地区の高速

道路や一般道において大規模な交通規制が予定されており、大阪近辺の物流が平常通り行えな

くなると予想されます。つきましては、同期間中に配送不可や遅延等が発生する可能性が大きいた

め、誠に勝手ながら、下記の対応とさせていただきます。 

 お客様には大変ご迷惑をおかけしますが、今回の対応に、ご理解・ご協力を賜りますよう、お願い

申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．規制期間： 

 ２０１９年６月２７日（木）より ６月３０日（日）まで 

 

２．規制対象地域： 

 大阪市内及びその周辺地域 

 

３．出荷業務停止期間： 

 ２０１９年６月２７日（木）より ６月２８日（金）まで （２９日（土）、３０日（日）は休業日） 

 

４．対象となる出荷拠点： 

 弊社工場（東大阪市）及び摩耶倉庫（神戸市） 

 大阪市内への定期便も出荷業務を停止させていただきます。 

 

５．お願い： 

 同期間中前後は、物量が集中することが予想されますので、６月２５日（火）以前、もしくは 

 ７月３日（水）以降に納期調整いただきたく、ご協力をお願い申し上げます。 

 ご不明な点がございましたら、弊社担当部門までお問合せ願います。 

 

 

以上 


